お客様各位

2018年10月24日
株式会社ソシャリス

スマートフォン向けアプリ『Socilais』サービス休止のお知らせ

　平素は、弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、2018年3月31日に配信を開始いたしましたスマートフォン向けアプリ『Socialis』につき
まして、さらなる大幅アップデートのため、2018年10月24日（水）をもちましてサービスを休止
させていただくこととなりました。

今後につきましては次期サービス提供までにお待たせする期間が長くなることもあり
このようなお知らせとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。

ご利用いただいておりましたお客様には申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどいただきます
ようお願い申し上げます。

株式会社ソシャリス
代表者: 辻本 知之
設立: 2017年11月30日
所在地: 本社 大阪市東成区深江南 3-21-4 2F
URL: https://socialis.co.jp/
事業内容:インターネット関連事業

この報道資料の問い合わせ先
株式会社ソシャリス  広報
Twitter:@Socialis_FAQ ／TEL:06-7177-3348／E-mail:info@socialis.co.jp

https://socialis.co.jp/
mailto:info@socialis.co.jp
https://socialis.co.jp/
mailto:info@socialis.co.jp